II – designar os servidores, abaixo relacionados, para, sob a Presidência do 

primeiro, comporem a referida Comissão:  

- VINICIUS CABRAL DE MELO FILHO 

- WAGNER TRAJANO SALES 

- HILLNER DE PAIVA ALMEIDA FERREIRA 

- JACIARA LOPES DA SILVA  

III – estabelecer o prazo de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias para 

conclusão dos trabalhos; 

IV – revogar a Portaria n° 2452/2016-Reitoria, de 22-08-2016; 

V – esta portaria entra em vigor a partir de 02/03/2017. 

CÍCERO NICÁCIO DO NASCIMENTO LOPES

[...]

primeiro, comporem a referida Comissão:  

- WALMERAN JOSÉ TRINDADE JUNIOR 

- HILLNER DE PAIVA ALMEIDA FERREIRA 

- JOABE DIAS BORGES 

- AMANDO DIOGENES DE MELO MARQUES 

- KAROLINA YONARA LUCENA DE CASTRO  

III – estabelecer o prazo de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias para a 

conclusão dos trabalhos, com vigência a partir de 12/12/2016. 

CÍCERO NICÁCIO DO NASCIMENTO LOPES 

Reitor  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO